
Kupní smlouva 4165118312016-6848120
podle§§ 2085 a n. zákona 89/2012 Sb., zákoník,

v platném a
(dále jen smlouva)

1. Smluvní strany:

Kupující: republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Vojenského 6848
Se sídlem na adrese: 274, 768 61 pod Hostýnem
Kontaktní osoba:

60162694 CZ60162694
Bankovní spojení:

Prodávající:
se sídlem

PHOENIX, lékárenský velkoobchod, a.s.
K 945/7
102 00 Praha 10 -

jejímžjménem jedná
firma vedena u MS v Praze odd. B, vložka 4316

45359326
CZ45359326

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
Telefon:

2. smlouvv:

smlouvy je dodávka antimalarik specifikovaných v 3.
smlouvy nezbytných pro jednotek

3. smlouvv:

smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží uvedené níže:

Dle zadání v ET Tendermarket T004/16V/0003 l459

Název Množství MJ Cena za MJ CELKEM
v s DPH v s DPH

1. LARIAM TBL. NOB. 8x250 mg 250 bal 1.350,00 337.500,00
-

Jedná se o neregistrovaná v která nejsou k použití na území
Uvedená budou yyyezena do v níž bude jednotka

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží s dobou použitelnosti min. 12/2017.
Zboží bude nepoužité, nepoškozené, odpovídající platným technickým, a
hygienickým ve sjednaném množství, zabalené a to jež jsou nutné

K11pni s,,./ouva 4165118311016-6848120 1



k zboží v souladu se zákonem 378/2007Sb. §§ 77, odst. 3 (dodací list v i
elektronické

4. Cena

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran podle zákona 526/1990 Sb., o

cenách, ve a celkem 306.818,18 bez DPH a
337.500,00 s DPH, slovy:

5. Termín a místo dodáni zboží

Prodávající dodá zboží do 15.10.2016

Místo dodání VZ 6848, 274, pod Hostýnem budova 37,
Prodávající je povinen dodat zboží v pracovní od 7:00 hod do 13:00 hod.

Dodávku nutno telefonicky konzultovat s pracovníky skupiny a distribuce,
telefon

Kup zboží, které vykazuje zjevné vady nebo vady na obale.
V že zboží kupujícúnu nebude osoba statutámún
orgánem prodávajícího, která bude schopna nedostatky zboží,
uznává prodávající nedostatky kupujícím oznámené prodávajícímu do 3 pracovních

od dodávky. Kupující má právo odstoupit od smluvního závazku bez udání

6. Fakturace

Kupní cenu fakturuje prodávající ihned zboží. Fakturu zašle na
adresu VZ 6848, pod Hostýnem spolu s materiálem. Splatnost faktury je 30 dní od

zboží. Nebylo - li zboží dodáno v souladu se smlouvu a
nepotvrdil doklad o zboží, splatnost faktury do doby než prodávající
dodá zboží.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného shledány k institutu
za podle § l09 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve

bude Ministerstvo obrany zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
podle§ 109a tohoto zákona.

7. Záruka za jakost

V souladu s ustanoveními §§ 2113 a n. zákoníku prodávající

závazek záruky za jakost dodaného zboží od data zboží po dobu jeho
použitelnosti, není-li v listu prodávajícího nebo na výrobku uvedena
delší a to dodržení skladovacích podmínek uvedených na výrobku.

Kupní smlouva 4165118312016-664&/20 2



8. Smluvní pokuty

Prodávající zaplatí kupujícímu, v prodlení s odevzdáním zboží v termínu

uvedeném v odst. 5 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny dodávky za každý

den prodlení, a to až do úplného závazku nebo do zániku smluvního vztahu.

Tím není 9 smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení

s povinnosti specifikované v tomto
V jednostranného odstoupení prodávajícího od smlouvy se prodávající zavazuje

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 25% z celkové dohodnuté ve

Smluvní pokuty jsou splatné do 30 ode dne

9. Zánik smluvního závazku:

Smluvní závazek zaniká:
a) všech a
b) dohodou smluvních stran
c) jednostranným odstoupením od smlouvy z di'lvochl uvedených v

1O. ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena v 3 listech. Smluvní strany se dohodly, že vztahy

neupravené touto smlouvou se budou ustanoveními

zákoníku. Smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva byla po vzájemném

ujednání podle jejich pravé a svobodné wle, smlouvu si podpisem s jejím

obsahem souhlasí a na dllkaz toho své podpisy. Tato smlouva nabývá

dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

11 . Podpisy smluvních stran:

V pH. dne v dne

Kupující Prodávající

Kupní S1'!1ot!Va 416$08312016-6848170 3



Kupní smlouva 4165118312016-6848120
podle§§ 2085 a n. zákona 89/2012 Sb., zákoník,

v platném a
(dále jen smlouva)

1. Smlul'llístranr:

Kupující: republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Jejímž jménemjedná: Vojenského 6848
Se sídlem na adrese: 274, 768 61 pod
Kontaktní osoba:

60162694 CZ60162694
Bankovní spojení:

Prodávající:
se sídlem

PHOENIX, lékárenský velkoobchod, a.s.
K 945/7
102 00 Praha 10 •

jejímžjménem jedná
firma vedena u MS v Praze odd. B, vložka 4316

45359326
CZ45359326

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
Telefon:

2. smlouvv:

smlouvyje dodávka antimalarik specifikovaných v 3.
smlouvy nezbytných pro jednotek

3. smlouyy:

smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží uvedené níže:

Dle zadání v ET Tendermarket T004/16V/00031459

Název Množství MJ Cena za MJ CELKEM
v s DPH v s DPH

1. LARIAM TBL. NOB. 8x250 mg 250 bal 1.350,00 337.500,00

Jedná se o neregistrovaná v která nejsou k použití na území
Uvedená budou yyyezena do v níž bude jednotka

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží s dobou použitelnosti min. 12/2017.
Zboží bude nepoužité, nepoškozené, odpovídající platným technickým, a
hygienickým ve sjednaném množství, zabalené a to jež jsou nutné

Kupnl smlouva 4165/18312016-6848/20 1



•

k zboží v souladu se zákonem 378/2007Sb. §§ 77, odst. 3 (dodací list v i
elektronické

4. Cena

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran podle zákona 526/1990 Sb., o
cenách, ve a celkem 306.818,18 bez DPH a
337.500,00 s DPH, slovy:

5. Termín a mi'ito dodánízboží

Prodávající dodá zboží do 15.10.2016

Místo dodání VZ 6848, 274, pod Hostýnem - budova 37,
Prodávající je povinen dodat zboží v pracovní od 7:00 hod do 13:00 hod.

Dodávku nutno telefonicky konzultovat s pracovníky skupiny a distribuce,
telefon

Kupující není povinen zboží, které vykazuje zjevné vady nebo vady na obale.
V že zboží kupujícímu nebude osoba statutárním
orgánem prodávajícího, která bude schopna nedostatky zboží,
uznává prodávající nedostatky kupujícím oznámené prodávajícímu do 3 pracovních

od dodávky. Kupující má právo odstoupit od smluvního závazku bez udání

6. Fakturace

Kupní cenu fakturuje prodávající ihned zboží. Fakturu zašle na
adresu VZ 6848, pod Hostýnem spolu s materiálem. Splatnost faktury je30 dní od

zboží. Nebylo - li zboží dodáno v souladu se smlouvu a
nepotvrdil doklad o zboží, splatnost faktury do doby než prodávající
dodá zboží.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného shledány k institutu
za podle § 109 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve

bude Ministerstvo obrany zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
podle§ 109a tohoto zákona.

7. Záruka za jakost

V souladu s ustanoveními §§ 2113 a n. zákoníku prodávající
závazek záruky za jakost dodaného zboží od data zboží po dobu jeho
použitelnosti, není-li v listu prodávajícího nebo na výrobku uvedena
delší a to dodržení skladovacích podmínek uvedených na výrobku.

Kuoni smloqva tfslo; 4/65//83110/6-684B/20 2



•

'

8. Smluvní pokut)'

Prodávající zaplatí kupujícímu, v prodlení s odevzdáním zboží v termínu
uvedeném v odst. 5 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny dodávky za každý

den prodlení, a to až do úplného závazku nebo do zániku smluvru'ho vztahu.
Tím není 9 smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení
s povinnosti specifikované v tomto

V jednostranného odstoupení prodávajícího od smlouvy se prodávající zavazuje
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 25% z celkové dohodnuté ve

Smluvní pokuty jsou splatné do 30 ode dne

9. Zánik smluvního závazku:

Smluvní závazek zaniká:
a) všech a
b) dohodou smluvních stran
c) jednostranným odstoupením od smlouvy z uvedených v

1O. ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena v 3 listech. Smluvní strany se dohodly, že vztahy
neupravené touto smlouvou se budou ustanoveními

zákoníku. Smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva byla po vzájemném
ujednání podle jejich pravé a svobodné smlouvu si podpisem s jejím
obsahem souhlasí a na toho své podpisy. Tato smlouva nabývá
dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

11 . Podpisy smluvních stran:

V pH. dne

Kupující Prodávající

P8x
PHOENIX lékárenský velkoobchod, a.s.

K 945/7
102 00 Praha 10- 1,1

Kuonl smlouva tis/o: 4165118312016-6848120 3



Z s elektronickým podpisem je smlouva podepsána rukou v originále.

ex
lékárenský velkoobchod, a.„.

K 945/7
102 00 Praha 1O- Hostivaf 0'


